Johannes Eijckman kreeg:

1. een stuk beemd nabij de Pickepoort, tussen erfgoed van Bela weduwe van Johannis Scoeff en haar kinderen en tussen erfgoed van de zusters van Orthen,
2. een erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht Johannes Teijen betaalt uit zekere erfgoederen

in Druenen.

Reijnerus kreeg:

1. de helft van een beemd in Helvoirt, tussen erfgoed van kinderen van wijlen Ada die Lu en tussen erfgoed van Johannis Toijt,
2. een erfpacht van 1 mud rogge, welke pacht Goeswinus van Uden jaarlijks betaalt, gaande uit zekere erfgoederen in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, belast met $\frac{1}{2}$ in $16\frac{1}{2}$ stuiver grondcijns aan de Hertog.

273v-2.

Voornoemde Godefridus, uit macht van testament van wijlen zijn vrouw Gertrudis Hermanni Poelman verkocht voornoemd kamp ter plaatse Kreitenveld aan Petrus Henrici Storiman. Verkoper en zijn zoon Theodoricus beloofden de lasten af te handelen.

1263/273-1/18-01-1495. (Niets in margine).

Hermannus filius quondam Hermanni Poelman, ab eodem et quondam Geertrude filia quondam Johannis van Derenborch pariter genitus, Godefridus filius quondam Theodorici van Spoerdonck tamquam relictus legitimus Geertrudisa sue uxoris potens ad hoc ut dicebat, Wautgerus filius quondam Gerardi Melis tamquam maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris, Johannes filius Arnoldi Eijckmans tamquam maritus et tutor legitimus Geertrudis sue uxoris et Reijnerus filius quondam Reijneri Potten tamquam maritus et tutor legitimus Christine sue uxoris, filiarum quondam Hermanni et Geertrudis predictorum, palam recognoverunt se quamdam hereditariam divisionem mutuo fecisse de bonis infrascriptis eis de morte dictorum Hermanni et Geertrudis iure successionis hereditarie advolutis. Mediante qua divisione campus terre duo bonaria vel circiter continens, situs in parrochia de Tijlborch inter hereditatem Johannis van Luer ex uno et inter aquam dictam die Leij ex alio, tendens ad hereditatem conventus de Tongerloe cum uno fine; item una lopinata terre vel circiter sita in dicta parrochia inter hereditatem dicti Hermanni Poelman undique adiacens; item campus terre mericalis situs in dicta parrochia prope molendinum ibidem iuxta communem plateam; item campus terre mericalis situs ibidem inter ghoet van Lievegoet iuxta communitatem simul cum onere solvendi ex premissis duos grossos antiquos censu fundi domino duci et duos grossos antiquos domino de Tijlborch atque quinque denarios Vlemsche communiter vocatos hereditarii census ecclesie de Oesterwijck annuatim exinde e iure solvandos, ut dicebat, primodicto Hermanno cesserunt in partem, super quibus et iure alii ad opus eiusdem Hermanni hereditarie renunciaverunt modo in talibus consueto, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum et suarum uxorum deponere. Et mediante qua divisione pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum in die Maije, tendens ad fossatum opidi de Buscoducis cum uno fine et cum alio fine ad hereditatem liberorum quondam Theodorici de Os; insuper campus terre duo iugera vel circiter continens situs in parrochia de Helvoirt ad locum dictum Creijtenvelt inter hereditatem Johannis Coenen ex utroque et tendens cum utroque fine ad hereditatem heredum? quondam Angele van den Dijck; item hereditaria pactio dimidii modii siliginis, quam pactionem Gerardus Engberts soen textor laneorum annuatim solvere tenetur ex hereditatibus sitis in Helvoirt; #insuper hereditaria pactio unius modii siliginis, quam pactionem Johannes Teijen annuatim solvere tenetur ex certis hereditatibus sitis in parrochia de Druenen, simul cum onere solvendi ex premissis hereditatibus duos Willems ?mijn? hereditarii census Anthonio Spierincks, dicto Godefrido cesserunt in partem, super quibus et iure alii renunciaverunt promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere etcetera. Et mediante qua divisione pecia prati sita iuxta portam dictam Pickepoert inter hereditatem Bele relicte quondam Johannis Scoeff et eius liberorum ex uno et inter hereditatem sororum de Orthen ex alio; item hereditaria pactio unius modii siliginis, quam pactionem Johannes Teijen annuatim solvere tenetur ex dictis hereditatibus sitis in parrochia de Druenen, ut dicebat, dicto Johanni Eijckman cesserunt in partem, prout alii recognoverunt, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Et mediante qua divisione medietas cuiusdam prati siti in parrochia de Helvoirt inter hereditatem liberorum quondam Ade die Lu ex uno et inter hereditatem Johannis Toijt ex alio; insuper hereditaria pactio unius modii siliginis, quam pactionem Goeswinus de Uden annuatim solvere tenetur ex certis hereditatibus sitis in parrochia de Oisterwijck ad locum dictum Karchoeven simul cum onere solvendi ex dicta medietate medietatem sedecim et dimidii stovers census fundi domino duci, dicto Reijnero cesserunt in partem, super quibus et iure alii renunciaverunt, promittentes super omnia et habenda ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere, talibus condicionibus annexis quod quis dictorum condiventium onera in sua portione

narrata annuatim sic et taliter dabit et solvet, quod uni ab alio dampna exinde non eveniant quovismodo in futurum atque si ex premissis inventum fuerit via iuris plus fore solvendum quam dictum est vel contrapignora inventa fuerunt via iuris fore insufficientia aut si alicui dictorum condipientium de premissis eis in (f.273-v)a partem censis aliquid imposterum via iuris hoc plus et huiusmodi dampna dicti condipientes unusquis pro una quarta parte portat atque portare tenebitur. Testes Bernardus et Alards. Datum XVIII januarii.

1263/273v-2/?18-01-1495. Solvit.

Supradictus Godefridus potens ad hoc, ut videbatur vigore testamenti quondam Gerburgisb sue uxoris filie quondam Hermanni Poelman supradictum campum situm ad locum dictum Creijtenvelt hereditarie vendidit Petro filio Henrici Storiman, promittens et cum eo Theodoricus eius filius indivisi warandiam, omnes obligationem ex parte eorum deponere. Testes et Datum octava januarii. Hermanus Poelman sex stuvers, Godefridus VIII stuvers ad bonum computum.

672. 26-04-1494 1263 / 303v-5

De kinderen van Theodoricus Sapeels en van wijlen Elizabeth Godescalci van den Staeck:

1. Johannes,
 2. Christina, gehuwd met Wolterus Thome Wouters soen,
 3. Willelma, gehuwd met Arnoldus Henrici van den Wijel,
 4. Goedestuha, gehuwd met meester Johannes Henrici Lombarts,
 5. Margareta, gehuwd met Ghijsbertus Nycolai Heijen,
- hebben elkaar beloofd een hoeve, in Oisterwijk ter plaatse Kerkhoven, die in leen afhangt van de Hertog van Brabant, na overlijden van hun vader, onder elkaar in gelijke delen te verdelen.

1263/303v-5/26-04-1494. Solvit.

Johannes filius Theodorici Sapeels, ab eodem et quondam Elizabeth filia quondam Godescalci van den Staeck pariter genitus, Wolterus filius quondam Thome Wouters soen tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Christine sue uxoris, Arnoldus filius quondam Henrici van den Wijel tamquam maritus et tutor legitimus Willelme sue uxoris, magister Johannes filius Henrici Lombarts tamquam maritus et tutor legitimus Goedestuhe sue uxoris et Ghijsbertus filius Nycolai Heijen tamquam maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris, filiarum Theodorici et quondam Elizabeth predictorum, palam recognoverunt et super omnia et habenda sibi mutuo promiserunt quod ipsi mansum quemdam cum suis iuribus et attinentiis, situm in parrochia de Oesterwijck ad locum dictum Karchoven qui a domino duce Brabantie in feodum dependere dinoscitur, in quo dictus Theodoricus eorum pater suum possedit usufructum, post mortem eiusdem Theodorici equaliter inter se condipient ac in eodem capitaneuma p..... non obstantibus constitutionibus seu iuribus feodalibus in f....ibus. Testes, datum supra. (Uden et Eijckmans, XXVI aprilis sabbato post jubilate).